贵州织金农村商业银行股份有限公司
关于召开2022年股东大会（临时会议）的通知

各位股东：
根据《贵州织金农村商业银行股份有限公司章程》及贵州织金农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”） 第一届董事会第七十八次（临时）会议审议通过，定于2022年12月22日召开本行2022年第一次临时股东大会，现将有关事项通知如下：
一、会议基本情况
（一）会议类型
临时股东大会
（二）会议召集人
贵州织金农村商业银行股份有限公司董事会
（三）会议时间
2022 年12月22 日上午9:00
（四）会议地点
本行总部大楼（织金县文腾街道金中路57号）六楼会议室。
二、出席人员
（一）本行股东及股东委托代理人；
（二）本行董事、监事、高级管理人员；
（三）本行聘请的见证律师。
三、列席人员
上级及监管部门领导。
四、会议议程
(一)预备会议
1.听取出席股东（代理人）资格审查报告；
2.审议大会议程（举手表决）；
3.审议大会工作人员推荐名单（监票、记票、唱票人员名单）（举手表决）；
4.听取《贵州织金农村商业银行股份有限公司换届工作方案》。
（二）正式会议
1.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司第一届董事会工作报告（草案）》的议案（第1号）；
2.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司第一届监事会工作报告（草案）》的议案（第2号）；
3.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司章程（修订草案）》的议案（第3号）；
4.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司股东大会议事规则（修订草案）》的议案（第4号）；
5.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司董事会议事规则（修订草案）》的议案（第5号）；
6.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届董事会董事选举办法（草案）》的议案（第6号）；
7.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届监事会监事选举办法（草案）》的议案（第7号）；
8.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司独立董事制度（草案）》的议案（第8号）；
9.审议《贵州织金农村商业银行股份有限公司董事会董事、监事会监事履职评价办法（修订草案）》的议案（第9号）；
10.审议《贵州织金农商银行董事监事薪酬制度（草案）》的议案（第10号）；
11.审议《选举王飞等3人为贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届董事会执行董事的议案》的议案（第11号）；
12.审议《选举周其模等6人为贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届董事会非执行董事》的议案（第12号）；
13.审议《选举周登开为贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届监事会股东监事》的议案（第13号）；
14.审议《选举黄英等3人为贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届监事会外部监事》的议案（第14号）；
※主会场休会40分钟，召开贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届董事会、监事会第一次会议。
（三）通报本次会议选举情况
1.宣读《选举安奇等3人为贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届监事会职工监事的通报》；
2.宣读《贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届董事会第一次会议选举结果的通报》；
3.宣读《贵州织金农村商业银行股份有限公司第二届监事会第一次会议选举结果的通报》。
（四）见证律师发表大会见证意见
由本次大会见证律师宣读会议见证意见，并出具《律师见证书》。
五、会议出席办法
（一）登记手续办理。为确保本次大会顺利召开，妥善安排各项会务工作，请拟亲自参加会议或拟委托他人参加会议的股东自公告之日起至2022年12月22日上午8︰50前到本行办理报名登记手续，确认是否参加本次大会，不予确认的视为放弃参加本次股东会的权利。报名登记按以下规定办理：
1.法人股东可由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表人出席会议的，须出示以下资料：1.持股凭证原件及复印件；2.法人股东营业执照复印件（加盖公章）；3.法定代表人证明书；4.法定代表人身份证原件及复印件。法定代表人委托代理人出席会议的，除出示上述1、2、3、4项资料外，还须提供书面授权委托书和代理人本人身份证原件及复印件。
2.自然人股东出席会议的，须出示股东本人身份证原件及复印件、持股凭证原件及复印件。自然人股东委托代理人出席会议的，代理人须出示本人身份证原件及复印件、书面授权委托书原件、持股凭证原件及复印件。
3.股东或股东委托的代理人可在会议召开前将上述资料的复印件以信函或传真方式送交本行办理参会预登记，但出席会议时须按上述要求出示相关资料。
4.授权委托书应当使用本通知所附的统一格式，股东可以向本行索取，也可以按通知所附的统一格式自制。
（二）登记地点：贵州织金农村商业银行股份有限公司三楼办公室（贵州省毕节市织金县文腾街道金中路57号）
六、会议签到
请参加会议的股东或代理人于2022年12月22日上午8:50前到达会场办理签到手续和参加会议，签到时提供本人有效身份证件。
七、注意事项
（一）根据法律程序及召集召开股东大会的规定，务必请报名登记的股东（代理人)事先安排好各自的工作与生活，准时到达会场，确保会议的如期进行。
（二）根据当地疫情防控要求，参会人员应主动配合本行各项疫情防控检测工作（如实进行健康申报、24小时内核酸检测阴性证明、体温检测低于37.3℃、健康码，行程码无异常）方可进入会场，会议全程佩戴医用口罩。
（三）会议期间参会人员应遵守会场纪律，关闭手机或调至静音状态，不得随意走动，注意保持良好的会场秩序。
八、会务联系人及联系电话
李仕贤：13595703881
孔婷婷：15761450663
[bookmark: _GoBack]特此通知

附件：1.董事候选人、监事候选人简历
2.会议回执及授权委托书

贵州织金农村商业银行股份有限公司董事会
　　                             2022年12月6日